
Outlook

RE: Pregão Eletrônico nº 90002/2025 - Análise de Proposta

De Setor de Compras e Licitações <compraselicitacoes@crmma.org.br>
Data Seg, 07/04/2025 13:42
Para Setor de Compras e Licitações <compraselicitacoes@crmma.org.br>

Bom dia!

Prezada, 

Em atenção a solicitação de análise quanto a conformidade dos produtos ofertados pela empresa
T10 FAST COMERCIO DE INFORMATICA E MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA - CNPJ
21.130.412/0001-16 (GRUPO 3), segue observações:

De acordo com o catálogo enviado pelo fornecedor e pesquisas, a proposta não está de acordo com
as especificações descritas no Termo de Referência quanto a sua apresentação:

- Para o item 43, o catálogo enviado apresenta produto com 30m, no entanto, o Termo de
Referência descreve rolos de 300m;

-  Para o item 44, o catálogo informa produto não compatível com o descrito na proposta.

Atenciosamente,

Lívia Viegas

De: Setor de Compras e Licitações <compraselicitacoes@crmma.org.br>
Enviado: segunda-feira, 7 de abril de 2025 13:06
Para: Setor de Compras e Licitações <compraselicitacoes@crmma.org.br>; Elysângela Silva
<elysangela@crmma.org.br>
Assunto: Pregão Eletrônico nº 90002/2025 - Análise de Proposta
 

Prezadas,

Em atenção ao Pregão 90002/2025-SRP, encaminho anexa a proposta apresentada pelo licitante T10
FAST COMERCIO DE INFORMATICA E MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA - CNPJ 21.130.412/0001-

07/04/2025, 13:51 Email – Setor de Compras e Licitações – Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkAGIxYTg5ZTJkLTM2NTctNDE0OC1iYjZmLWZmN2NlOWFkYzcxZgAQABUvd23awH5Br3AgMrZjnh8… 1/2



16 (GRUPO 3), para análise de conformidade pela Equipe de Planejamento/Setor Requisitante.

 
Quaisquer dúvidas, sigo à disposição.
 
Atenciosamente,

 

07/04/2025, 13:51 Email – Setor de Compras e Licitações – Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkAGIxYTg5ZTJkLTM2NTctNDE0OC1iYjZmLWZmN2NlOWFkYzcxZgAQABUvd23awH5Br3AgMrZjnh8… 2/2


